KOHCONMAUPOBAHHbLIA OTYETHOCTb OB USMEHEHUSAX B COECTBEHHOM KATMUTANE

3a 12 mecaueB 2017 rona

HaumeHoBaHue KkomnaHum :

EavHuua namepenus : Thic.com
WHH:

CBOA

OAOQ "3nexkmpuveckue cmaHyuu"

~
HaumeHoBaHue cTatei

AKWOHEp-HLIN
Kanuran

PesepBHbi#
Kanuran

HepacnpegenenHas

Bcero kanuran
npubsin.

BanaHc no coctoAHuMIO
Ha 1 siHBapA 2016 roga

4 428 282,9

153 064,4

6 527 084,6

532 342,1

BrinsiHve namMeHeHwii B yyeTHOM
NONUTUKE

Ucnpasnenne dyHaameHTanbHbIx
ownbok

1230,5

1230,5

CkoppeKTupoBaHHLIi BanaHc no
cocTosHuIo Ha 1 AHBaps 2016 rona

4 428 282,9

153 064,4

6 528 315,1

1946 967,8

Mpu6bink 1 ybbiTkK 3a rog

2170 756,9

2170756,9

Aueupenabi 3a 2016 rog

YBenuieHue pesepsHoro kanurana

Banakc no coctosiHuio
Ha 31 nexkabps 2016 ropa

4 428 282,9

153 064,4

4 357 558,2

223 789,1

Wcnpaenenve dyHaameHTanbHbIX
ownbok

2 957 796,6

2 957 796,6

CkoppekTupoBaHHbIV GanaHc no
COCTOAHMIO Ha 1 AHBaps 2017 rona

4428 282,9

153 064,4

7 315 354,8

2734 007,5

MpuBbink v yBbiTkn 3a nepuoa

3 874 096,7

3 874 096,7

OveuaeHabi

YBenuueHue pesepeHoOro kanutana

Banaxc no cocrosHuo
Ha 31 pekabps 2017 roga

4 428 282,9

153 064,4

3 441 258,1

1140 089,2
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